CONVOCAÇÃO 004/2016-COSUP

O Presidente do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais e

considerando as Deliberações 070 e 071/2016 da Comissão Eleitoral Central do

Processo de Escolha de Diretores-Gerais, convoca os servidores abaixo para a

Posse dos Diretores-Gerais Eleitos dos Campi Aquidauana, Campo Grande,

Corumbá, Coxim, Ponta Porã e Três Lagoas do IFMS, que será realizada na 8ª

Reunião Extraordinária do Cosup:

Data: 29 de abril de 2016 (sexta-feira).

Horário: 14h

Local: Sala do Cosup – prédio da Reitoria do IFMS

Endereço: Rua Ceará, n° 972, Bairro Santa Fé – Campo Grande - MS

Campus:

Aquidauana Delmir da Costa Felipe Hilda Ribeiro Romero

Campo Grande Joelson Maschio Rosane de Brito Fernández Garcia

Corumbá Claudia Santos Fernandes Sandro Moura Santos

Coxim Ubirajara Cecílio Garcia Francisco Xavier da Silva

Ponta Porã Rogério Cardoso Batista Marcos Pinheiro Vilhanueva

Três Lagoas Marcio Teixeira Oliveira Ápio Carnielo e Silva

Atenciosamente,

Letícia Calsavara de Oliveira

Secretária do Conselho Superior

(Portaria/IFMS nº 889/2015)